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Profiles

Product features

Avantazhet:

2091



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

me 26 llambat LED (21 para dhe 5 në krye)●

21 LED mund të kaloni në mes të 4 dhe 5 orë, 5 LED më të lartë 13 orë●

intensiteti i dritës së LED-it në krye: 80 lm (lumen)●

intensiteti i dritës 6 LED: 350 lm (lumen)●

Klasa e mbrojtjes: IP20●

me dy varëse rrobash rregullueshme●

me tre magnete●

thjeshtë rregullim dritë kënd 0-180 °●

bëra nga përdorues miqësore materiale plastike●

me dy përshtatës (12/24V në 100-240 V)●

magnet në fund mbart peshë të plotë të dritë LED●

Li-Ion bateri●
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